АДМИНИСТРАЦИя НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО поселения Куменского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021 № 87
пгт Нижнеивкино
О земельном участке с кадастровым номером 43:14:010106:266
На основании пункта 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с государственного кадастрового учета земельный участок с кадастровым номером 43:14:010106:266, имеющий следующие характеристики:

Категорию земель: земли населенных пунктов;

Разрешенное использование: Для общего пользования (уличная сеть);

Площадь: 171 кв.м;

Местоположение: Кировская область, р-н Куменский, пгт Нижнеивкино, ул. Кленовая, д. 14.
Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                      О.Б. Шиндорикова

      ПОДГОТОВЛЕНО

      Старший инспектор-делопроизводитель

      администрации Нижнеивкинского
      городского поселения                                                                                 А.Р. Закиева
                                                                             05.04.2021
      СОГЛАСОВАНО

      Старший инспектор-делопроизводитель

      администрации Нижнеивкинского
      городского поселения                                                                            С.А. Щенников
                                                                               05.04.2021

Разослать: дело-2, Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».